בש"פ 508/21

לפני: כבוד השופט ג' קרא

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיב: שלמה חיים פרידריך

בקשה שלישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 תפ"ח 19-11-22963 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו

תאריך הישיבה: י"ד בשבט התשפ"א (27.1.2021)

בשם המבקשת: עו"ד יובל קדר

בשם המשיב: עו"ד עופר אשכנזי

החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) לתשעים ימים, החל מיום 6.2.2021, או עד מתן פסק דין בתפ"ח 19-11-22963 בבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו, לפי המוקדם.

עובדות כתב האישום

1. ביום 11.11.2019 הוגש לבית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו כתב אישום המייחס למשיב עבירת ניסיון לרצח לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי כתב האישום, המשיב והמתלוננת היו נשואים מזה כעשרים ושתיים שנים, חיו בנפרד וניהלו הליך גירושין. על רקע סכסוך הנוגע לגירושין, נסע המשיב במונית מביתו שבירושלים לבניין בו התגוררה המתלוננת יחד עם אימה בתל אביב, כשהוא מצויד בשתי סכיני מטבח, שאורך להביהן כחמישה עשר סנטימטרים. בשעה 05:30 בבוקר, עת